

بازگشت مدیر عامل محبوب با بهترین کارنامه به سپاهان

# ساکت پر افتخار آمد، بزین بریم برای تکرار عصر طلایی



دانیال اسماعیلی فر به سپاهان آمد

# پاتک تاریخی نیکفر به پرسپولیس





# فصل جدید هم بی تماشاگر



فصل جدید لیگ برتر هم بدون حضور تماشاگر آغاز می شود. نظر فیفا بر این است تا زمان کشف قطعی واکسن کرونا و تاثیرات مثبت آن روی انسان ها بهتر است بازی ها بدون حضور تماشاگر برگزار شود. این تصمیم به فدراسیون های ملی ابلاغ شده و البته تصمیم گیری در این زمینه به فدراسیون ها ابلاغ شده و تاکید شده با مشورت با وزارت بهداشت خود در این باره تصمیم گیری کنند

فصل جدید بازی های لیگ برتر اواخر مهر و اوایل آبان آغاز می شود؛ تیم های لیگ برتری در ۱۰ هفته پایانی بازی های فصل گذشته بدون حضور تماشاگر به میدان رفتند و گویی به بازی در این شرایط عادت کرده اند. نظر ستاد مبارزه با کرونا در ورزش در تصمیم گیری در این باره دخیل است. تا اکنون تصمیمی مبنی بر حضور تماشاگر در استادیوم گرفته نشده و بازی های نیمه نهایی جام حذفی هم همانند بازی های لیگ برتر بدون حضور تماشاگر برگزار می شود.

بعد از کش و قوس های اولیه در ماه های ابتدایی شیوع ویروس کرونا اکنون همه فدراسیون های ملی در حال برنامه ریزی برای برگزاری بازی های لیگ بدون حضور تماشاگر هستند و در فصل جدید هیچ لیگی به بهانه ویروس کرونا متوقف نخواهد شد.

# بازگشت مدیر عامل محبوب با بهترین کارنامه به سپاهان ساکت پر افتخار آمد، بزن بریم برای تکرار عصر طلایی

پس از اتفاقات دیدار جنجالی و حاشیه ساز دو تیم سپاهان و پرسپولیس بود که مسعود تابش از مدیر عاملی سپاهان کنار رفت و منوچهر نیکفر رئیس هیئت مدیره باشگاه تا پایان فصل با عنوان سرپرستی کارهای اجرایی را پیش برد. پایان فصل اما برای تیم فوتبال سپاهان خوب پیش نرفت؛ ابتدا قلعه نویی پس از سه شکست پیاپی برابر استقلال (لیگ و جام حذفی) و نساجی مازندران از هدایت طلایی پوشان استعفا داد و در بازی پایانی فصل هم تساوی برابر پیکان در شرایطی که تکسیرا حق حضور روی نیمکت تیم را نداشت و زاعی نژاد از کنار خط بازیکنان را هدایت می کرد، سبب از دست رفتن سهمیه آسیایی شد تا هواداران این تیم پرافتخار اصفهانی آزرده خاطر شوند.

انتشار خبر جذب دانیال اسماعیلی تا حدودی توانست خشم و عصبانیتی که هواداران سپاهان در فضای مجازی بروز می دادند را فروکش کند و دیروز هنوز ساعتی از این خبر نگذشته بود که پزشک از یک سورپرایز دیگر برای هواداران سپاهان خبر داد؛ خبری که به بازگشت محمدرضا ساکت مرتبط بود.

محمدرضا ساکت به واسطه مدیریت باشگاه سپاهان طی سال های ۱۳۸۱ تا ۱۳۹۰ یکی از باثبات ترین و البته پر افتخارترین مدیران لیگ برتر به شمار می رود.

ساکت طی یک دهه توانست سپاهان را به اولین تیم خارج از تهران تبدیل کند که موفق به کسب عنوان قهرمانی می شود؛ عنوانی که با مربیگری فرهاد کاظمی و بازیکنانی نظیر نوید کیا، استپانیان، آرمناک، محمود کریمی، ادموند بزیک و... رقم خورد. ساکت برای ادامه موفقیت های تیم فوتبال باشگاه سپاهان، در لیگ نهم به سراغ امیرقلعه نویی رفت که در لیگ هشتم با استقلال قهرمانی را جشن گرفته بود.

او قلعه نویی را به سپاهان آورد و ستاره های پرشماری در اختیار این مربی قرار داد تا دومین و سومین قهرمانی طلایی پوشان اصفهانی در لیگ های هشتم و نهم ثبت شود؛ قهرمانی هایی که اگرچه با خروج ساکت از سپاهان ادامه پیدا کرد و کرانچار



کرانچار اولین هت تریک قهرمانی را در لیگ برتر در دوران مدیریت رحیمی رقم زد ولی رفته رفته سپاهان از دوران او جش فاصله گرفت.

حالا در شرایطی محمدرضا ساکت بار دیگر به سپاهان بازگشته که شاهد تغییرات زیادی طی سال های اخیر بوده ایم؛ پرسپولیس طی سال های اخیر قدرت برتر فوتبال ایران بوده و ساکت هم یکی از چهره های موثر سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال در دوران هشت ساله حضور کی روش.

ماموریت ساکت پس از تجربیات که در میدان شیخ بهایی و خیابان سئول کسب کرده، رساندن سپاهان به ششمین عنوان قهرمانی و اولین قهرمانی در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا است.

فعلا ما برای ساکت و سپاهان که حالا مدیرعاملش را شناخته، مهم ترین ماموریت، انجام این دو موضوع به بهترین شکل ممکن است؛ یکی نهایی کردن فهرست نفرات سپاهان برای حضور در رقابت های آسیایی و موضوع دوم که قطعاً مهم تر و حیاتی تر از اولی به شمار می رود، انتخاب سرمربی تیم فوتبال باشگاه است.

# دانیال اسماعیلی فر به سپاهان آمد پاتک تاریخی نیکفر به پرسپولیس



عزم سپاهان برای ساختن یک تیم جدید و مدعی در فصل نقل و انتقالات جزم است؛ آنها دانیال اسماعیلی فر را به خدمت گرفتند.

مدیران سپاهان پیش از این فعالیت خود را برای تقویت تیم در هفته های پایانی لیگ نوزدهم آغاز کرده بودند و در شرایطی که تیم درگیر مسابقات بود، ابتدا با امید نورافکن و سپس با محمد کریمی قرارداد سه ساله امضا کرده بودند.

جذب دانیال اسماعیلی فر که روابط عمومی باشگاه سپاهان آن را مهم ترین نقل و انتقال سال نامیده است و از نقش موثر منوچهر نیکفر سرپرست فعلی باشگاه در نهایی شدن آن یاد کرده، بی شک انتقال بسیار مهمی بود و تقریباً تمام تیم های مدعی قهرمانی لیگ بیستم به دنبال جذب این بازیکن که توانایی بازی در پست دفاع، وینگر راست و همینطور هافبک میانی را دارد، بودند. حتی در فاصله برگزاری هفته های پایانی و همین روزها، خبرهایی مبنی بر توافق و نزدیک شدن این بازیکن به پرسپولیس و بازی زیر نظر گل محمدی که پیش تر مربی او بوده است، منتشر شد که حالا با انتقال به سپاهان این خبرها به دست فراموشی سپرده خواهد شد.

اسماعیلی فر در ابتدای لیگ نوزدهم و پس از پشت سر گذاشتن دوران سریازی بار دیگر به ذوب آهن بازگشت و اگرچه در هفته های ابتدایی برای این تیم بازی نکرد، ولی رفته رفته باز هم به یکی از مهره های اصلی تیم تبدیل شد. آخرین حضور اسماعیلی فر برای ذوب آهن به دیدار جنجالی برابر ماشین سازی بازمی گردد که سبزه پوشان اصفهانی بازی را واگذار کردند و دانیال هم در این بازی گلزنی کرد، که البته گل او مردود شد؛ پس از این مسابقه این بازیکن به دلیل مصدومیت از دسترس بوناچیچ خارج شد و فرصتی برای حضور دوباره با پیراهن ذوب آهن پیدا نکرد تا حالا برای ارتش زرد به میدان رود.



# عزت بیا که منتظریم



عزت الله پورقاز مدافع میانی سپاهان بار دیگر مهبیای حضور در ترکیب تیم سپاهان می شود.

این بازیکن در بازی رفت سپاهان - نساجی در استادיום شهید وطنی قائمشهر با پارگی رباط مواجه شد و اسفند ماه در تهران پای خود را به تیغ جراحی سپرد. او اکنون به شرایط ایده آل خود نزدیک شده و در صورت تایید کادر پزشکی باشگاه می تواند تیم را در بازی های لیگ قهرمانان آسیا در اواخر شهریور همراهی کند.

این بازیکن به همراه گولسیانی زوج خط دفاعی خوبی را در سپاهان تشکیل داده بودند؛ به خصوص که گولسیانی با پیشروی اقدام به گلزنی می کرد. البته عزت پورقاز دو فصل پیش هم با زدن ۶ گل برای سپاهان در لیگ برتر و جام حذفی گل زن ترین مدافع میانی لقب گرفته بود. این دودر جریان فصل اخیر مصدوم شدند. به تازگی گولسیانی به تمرینات سپاهان برگشته و با حضور دوباره عزت الله پورقاز قدرت خط دفاعی تیم بیشتر خواهد شد.

سپاهان که این فصل شانس قهرمانی در لیگ برتر و جام حذفی را از دست داد به دنبال حضور موثر در بازی های باقی مانده لیگ قهرمانان آسیا و صعود به مرحله حذفی است. در صورت نهایی شدن بازگشت گولسیانی و پورقاز به ترکیب سپاهان شانس های صعود این تیم افزایش پیدا خواهد کرد.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

دار کو بیدوف:

## اگر کرونا نبود گل‌های بیشتری می‌زدیم



باشد. هر دو مربی خوبی هستند و کار زیر نظر هر دوی آنها اتفاق خوبی بود و هر کدام در نوع و شکل بازی مورد نظر خود ویژه هستند.

**\* در چند بازی اشتباهات داوری خیلی به ضرر ذوب آهن بود و امتیازات مهمی از دست دادید. تاثیر این موضوع روی تیم چه بود؟**

مسلم است که اشتباهات داوران آن هم در این سطح و میزان به شدت بر نتایج و اعتماد به نفس بازیکنان تأثیر می گذارد و کار را در بازی های بعد هم دشوار می کند و ما امتیازات زیاد و مهمی را به این خاطر از دست دادیم و این موضوع اتفاق خوبی نیست و امیدوارم دیگر شاهد چنین مواردی نباشیم.

**\* این امتیازات کار شما را در هفته های پایانی سخت کرد و حتی در خطر سقوط قرار داشتید ولی در نهایت این خطر را از سر گذرانید.**

بله کار ما سخت شد و به بازی آخر رسید ولی در نهایت با تلاش بازیکنان و مربی تیم توانستیم نتایج لازم را برای ماندن در لیگ کسب کنیم و در پایان توانستیم آن بحران را بر طرف کنیم و به نتیجه مثبتی برسیم.

**\* فصل تمام شده و حالا برنامه ات برای ادامه چیست؟ در ذوب آهن می مانی یا جدا می شوی؟**

من فوتبال ایران را خیلی دوست دارم و سبک بازی در ایران را دوست دارم و در آن احساس راحتی می کنم ولی قرارداد من در حال حاضر تمام شده است و به همین خاطر من باید در مورد آینده باید با مدیران باشگاه صحبت کنم و بعد مشخص می شود می مانم یا جدا خواهیم شد.

سعید رضی پور

مهاجم بلند قامت و صربستانی ذوب آهن از تجربه حضور در این تیم و تصمیمش برای فصل بعد صحبت کرد.

بدون شک یکی از خریدهای خوب ذوب آهن در پنجره زمستانی نقل و انتقالات لیگ نوزدهم یا حتی در کل فصل، دار کو بیدوف، مهاجم صربستانی است که توانست جان دوباره ای به خط حمله این تیم ببخشد و با چهارچوب شناسی خودش گل های مهم و حساسی برای این تیم به ثمر برساند و زدن ۵ گل در ۱۰ بازی آمار قابل قبول این مهاجم است و حالا با پایان فصل این عملکرد خوب باعث شده صحبت هایی در مورد علاقه چند تیم ایرانی دیگر به او مطرح شود.

**\* از دلایل قبول پیشنهاد ذوب آهن و آمدن به ایران بگو. چه شد که چنین تصمیمی گرفتی؟**

من پیش از این در مورد فوتبال ایران شنیده بودم و می دانستم که یک فوتبال خوب و حرفه ای در این کشور حاکم است که در بین ۵ لیگ برتر آسیا قرار دارد. وقتی به من پیشنهادی از سوی ذوب آهن رسید آن را پذیرفتم زیرا این باشگاه با تاریخ غنی و ساختار خوب یکی از بهترین باشگاه های ایرانی است. من در مورد ذوب آهن از دستیار مربی وقت تیم یعنی ملیلی کور کیچ سوال کردم و او بهترین چیزها را در مورد ذوب آهن به من گفت و تصمیم گرفتم این پیشنهاد را بپذیرم.

**\* در مورد عملکرد خودت در این مدت بگو. آمار قابل قبولی داشتی. خودت هم از آن رضایت داری؟**

بله من از عملکردم راضی هستم اما متأسفم که به دلیل عدم توانایی در سفر به ایران به دلیل ویروس کرونا با تاخیر به تیم اضافه شدم و به همین دلیل تعدادی از مسابقات را از دست دادم و مطمئن هستم که اگر در تمام بازی ها حاضر بودم می توانستم گل های بیشتری هم بزنم. در کل فکر می کنم عملکردم در مجموع خوب و قابل قبول بود.

**\* در این مدت تجربه کار زیر نظر رادولویچ و بوناچیچ را داشتی. کار زیر نظر آنها به چه شکل است و چه تفاوت هایی دارد؟**

من بازیکن تیم هستم و تغییر سرمربی اتفاقی است که ممکن است پیش بیاید ولی ما بازیکنان باید سرمان به کار خودمان

سید صالحی:

## قهرمانی های سپاهان با ساکت استارت خورد



بازیکن سابق سپاهان با اشاره به انتخاب محمدرضا ساکت به عنوان مدیرعامل سپاهان گفت: ساکت روزهای خوبی برای سپاهان رقم زد و باعث شد در قلب و ذهن مردم اصفهان بماند. امیدوارم بتواند سپاهان را به روزهای خوب بازگرداند زیرا در باشگاه افرادی هستند که با ساکت کار کردند.

سید مهدی سید صالحی در گفت و گو با خبرنگار ایمنادر رابطه با انتخاب محمدرضا ساکت به عنوان مدیرعامل باشگاه سپاهان، اظهار کرد: ساکت فردی است که برای سپاهان زحمت کشیده و از ارکان قهرمانی های این تیم بوده که با نظر کارخانه فولاد مبارک سپاهان به این تیم بازگشت.

وی ادامه داد: سالی که محمد رضا ساکت به سپاهان اضافه شد قهرمانی های این تیم هم شروع شد، من به عنوان یک بازیکن کنار او بودم که روزهای خوبی برای سپاهان رقم زد و باعث شد در قلب و ذهن مردم اصفهان بماند. امیدوارم این مدیرعامل بتواند سپاهان را به روزهای خوب بازگرداند زیرا در باشگاه افرادی هستند که با ساکت کار کردند.